

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม งานชลประทาน

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก ขยายตรงข้ามบ้านนายมาโนช ทองประเสริฐ หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.จี่วราย กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง	ขยายตรงข้ามบ้านนายมาโนช ทองประเสริฐ หมู่ที่ 4 ตำบลจี่วราย อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลจี่วราย
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง	602,594.00	1.3642	822,058.73	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	822,058.73
				ยอดสุทธิ	822,000.00 **
(แปดแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพัฒน์พงษ์ นาคศรีชน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติ ดอกนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสราวุธ ช่างสี)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.จิระราช กำหนด

คณะกรรมาธิการพัฒนาตรากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	5.46	4,095.00	1.3642	7.45	5,586.40
2	ค่าปรับแต่งคันทาง (เรียงเสาเข็ม)	งาน	1.00	80,000.00	80,000.00	1.3642	109,136.00	109,136.00
3	ค่างานสำรวจพื้นที่ทางขุดอัดแน่น	ลบ.ม.	600.00	771.42	462,852.00	1.3642	1,052.37	631,422.70
4	ค่างานหินคลุกพื้นทางขุดอัดแน่น	ลบ.ม.	75.00	741.96	55,647.00	1.3642	1,012.18	75,913.64
					602 594.00		รวม	822,058.74

ปรีบยอต

822,000.00

ผลรวมค่างานที่งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง

(ក្រុមប្រឹក្សា) ក្រុមប្រឹក្សា

(นายอภิชาติ ๔๕๖๖๖)

(ឃ្លាតទៅទៀត)